ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN CHƯ TY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 51/TB-UBND       Chư Ty, ngày 23 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 76 năm

ngày Quốc khánh 2/9

________

Thực hiện Thông báo số 188/TB-UBND, ngày 19/8/2021 của UBND huyện Đức

Cơ về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc chào mừng kỷ niệm 76 năm ngày Cách mạng

Tháng Tám và Quốc khánh 2/9;

UBND thị trấn thông báo treo cờ Tổ quốc và nghỉ lễ trên địa bàn thị trấn như sau:

1. Về treo Cờ Tổ quốc:

Các cơ quan, công sở và hộ gia đình treo cờ Tổ quốc chào mừng như sau:

- Kỷ niệm 76 năm ngày Quốc khánh Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam:

Treo cờ Tổ quốc từ ngày 01/9/2021 đến hết ngày 02/9/2021.

2. Về nghỉ lễ:

Kỷ niệm 76 năm Ngày Quốc khánh Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

(02/9/1945 - 02/9/2021): Công chức, viên chức, người lao động của các cơ quan hành

chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội được nghỉ 04 ngày từ thứ

Năm ngày 02/9/2021 đến hết Chủ nhật ngày 05/9/2021, trong đó 02 ngày nghỉ lễ Quốc

khánh và 02 ngày là ngày nghỉ hằng tuần.

3. Các tổ dân phố, thôn làng và các ngành đoàn thể có trách nhiệm thông báo

rộng rãi đến toàn thể nhân dân biết, thực hiện; đồng thời, tổ chức vệ sinh môi trường,

chỉnh trang đường phố trên các tuyến đường tự quản trong khu dân cư.

4. Văn phòng thống kê xây dựng kế hoạch phân công lãnh đạo và cán bộ, công

chức trực 24/24 hằng ngày bảo vệ tài sản cơ quan, đơn vị và thực hiện nghiêm công tác

phòng, chống dịch Covid-19 trong thời gian nghỉ lễ.

5. Công an, quân sự có kế hoạch bảo vệ an ninh, chính trị, trật tự an toàn xã hội

trước, trong và sau các ngày lễ, ngày nghỉ.

Nhận được Thông báo này, đề nghị các cơ quan, đơn vị, cán bộ, công chức, Tổ

trưởng tổ dân phố, làng TrolĐeng và các đoàn thể phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND-UBND;

- MTTQ và các đoàn thể;

- Các tổ dân phố, làng Trol Đeng;

- Cán bộ, công chức;

- Lưu VP - VT, VH;

 CHỦ TỊCH

Vũ Văn Toàn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-23T16:30:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Toàn<toanvv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-08-23T16:31:22+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân thị trấn Chư Ty<ubndttchuty.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!